UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

PRO-REITORIA DE PESQUISA E EXTENSÃO

COORDENAÇÃO DE EXTENSÃO

PROGRAMA DE BOLSA DE EXTENSÃO – PROBEX 2014

Nota de esclarecimento.

A Pro-Reitoria de Pesquisa e Extensão, através da Coordenação de Extensão, torna público o

resultado da seleção de programas e projetos para o PROBEX 2014. A Coordenação de

Extensão esclarece que este resultado é provisório, o resultado final será divulgado na próxima

semana, após prazo para pedidos de reavaliação, caso sejam encaminhados por

coordenadores de projetos, de acordo com o Edital 01/2014 da PROPEX. Nesta primeira lista

estão relacionados os programas e projetos contemplados com bolsa, podendo alguns desses

projetos receberem uma outra bolsa, mediante análise final do processo.

Os coordenadores e coordenadores de programas e projetos contemplados com bolsa

deverão, a partir do dia 31 de março, abrir processo de inscrição de alunos candidatos às

bolsas. Informações sobre este projeto poderão ser colhidas nas assessorias de centro ou na

própria PROPEX.

Campina Grande, 28 de março de 2014

Prof. José Luiz Ferreira

Coordenador de Extensão